



یکشنبه 01 تیر 1393 - 07:12

## نبرد سنگین با کفار داعش 2 میلیون عراقی ثبت‌نام کردند

حملات گسترده هوایی و زمینی نیروهای مردمی و ارتش عراق به مناطق اشغالی «موصل»، سرکرده‌های داعش و بعثی را از این شهر فراری داد.

حملات گسترده هوایی و زمینی نیروهای مردمی و ارتش عراق به مناطق اشغالی «موصل»، سرکرده‌های داعش و بعثی را از این شهر فراری داد.

به گزارش خبرگزاری‌ها، نیروهای مسلح عراق متشکل از نیروهای مردمی و نظامی این کشور دیروز موج جدید حملات زمینی و هوایی خود را علیه تکفیری‌های داعش و عناصر بعثی در شمال این کشور آغاز کردند. شهر موصل مرکز ثقل حملات ارتش بود و طی این عملیات از جنگنده‌ها استفاده شد.

به گزارش شبکه المیادین، در بمباران مراکز استقرار داعش در موصل، تعداد زیادی از تروریست‌ها کشته شدند و بیش از 70 درصد سرکردگان بعثی و داعش نیز از شهر گریختند.

علاوه بر موصل، در شهرهای «تکریت» و «الشرقاط» در استان «نینوا» نیز نیروهای دولتی نبرد گسترده‌ای را علیه عناصر داعش آغاز کردند. حمله هوایی ارتش به منطقه‌ای در نزدیکی پالایشگاه «بیجی»، هلاکت 30 شبه‌نظامی داعش را در پی داشت. این پالایشگاه در استان صلاح‌الدین و 40 کیلومتری شمال «تکریت» قرار دارد.

در استان «دیاله» نیز حمله عناصر داعش به منطقه‌ای در شمال شرق «بعقوبه» خنثی شد و 15 شبه‌نظامی داعش نیز به هلاکت رسیدند.

شهر فلوجه از دیگر مناطقی بود که در آن تروریست‌های داعش توسط جنگنده‌ها هدف قرار گرفتند و شماری از آنها کشته شدند.

همزمان با عملیات جدید نیروهای مسلح عراق، هزاران نیروی داوطلب تازه نفس به همراه صدها دستگاه تانک، نفربر و سلاح‌های مدرن سنگین و نیمه‌سنگین به مناطق درگیری انتقال یافتند. تاکنون دو میلیون نفر برای نبرد با کفار داعش ثبت‌نام کرده‌اند. در استان سنی‌نشین «الانبار» نیز دیروز هزاران نفر داوطلب اعزام به مناطق جنگی و نبرد با داعش شدند. در شهرک «صدر» بغداد هم دیروز نیروهای داوطلب جنگ با تروریست‌ها رژه رفتند. به گفته منابع عراقی، شمار کل ثبت‌نام‌کنندگان برای اعزام به جبهه، از مرز دو میلیون تن گذشت.

در همین حال، شبکه العالم به نقل از «احمد الکنانی» عضو ائتلاف دولت قانون گزارش داد، در عملیات جدید که دیروز با حمله به موصل آغاز شده است، پایان عمر گروه تروریستی داعش رقم خواهد خورد. به گفته وی، تروریست‌ها در این حمله سرنوشت‌ساز غافلگیر خواهند شد.

دولت آمریکا با توجه به اینکه پیروزی بغداد را در این عملیات قطعی می‌بیند، رسماً اعلام کرد که به ارتش عراق کمک نخواهد کرد.

«شاگرد الدراجی» نماینده پارلمان عراق در ارتباط با این موضع واکنش گفت: چشم‌پوشی آمریکا از حمایت از ارتش عراق، این نکته را آشکار می‌کند که عراق اکنون با توطئه‌ای دست و پنجه نرم می‌کند که بخشی از آن، توسط آمریکا طراحی شده است.

الدراجی افزود: هم‌اکنون گروه‌های تروریستی فعال در عراق مثل داعش و بعثی‌ها، از سلاح‌های آمریکایی استفاده می‌کنند. «حنان الفتلاوی» نماینده دیگر پارلمان عراق نیز با اشاره به نقش پررنگ سعودی‌ها، در اشغال موصل، گفت که حزب «المتحدون» تحت رهبری «اسامه النجیفی» به جای دفاع از موصل، بیشتر از سعودی‌ها دفاع می‌کند.

سایر رویدادها

\* دولت اردن به «رعد» دختر صدام معدوم هشدار داد که از هرگونه اظهارنظر در مورد عراق خودداری کند.

\* فاتح اربکان فرزند نخست‌وزیر سابق ترکیه گفت، تروریست‌های داعش ساخته و پرداخته اسرائیل هستند.

\* نماینده روسیه در سازمان ملل گفت، اگر مبارزه با تروریسم در سوریه جدی گرفته می‌شود، بحران عراق ایجاد نمی‌شود.

\* تخلیه اولین محموله نفت منطقه کردستان عراق در بنادر رژیم صهیونیستی، واکنش شدید دولت بغداد را در پی داشت.  
\* رئیس جمهور روسیه طی تماس تلفنی با مالکی، به وی در مورد کمک به ارتش عراق وعده داد.